
２０２５年７月３０日  

                            
会員事業所 各位 
                        青森交通安全協会問屋町支部 
                        支部長 工 藤 正 博 

 

令和７年東北ハイウェイ・セーフティ作戦のご案内について 

（お知らせ） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、標記交通安全運動が下記のとおり実施中ですので、交通事故のないよう  

朝礼等でご周知くださいますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１．目 的  行楽、帰省等のため車両の通行量が増加する夏季行楽期に、高速道路 

       利用者への交通安全広報・啓発等を集中的に展開し、高速道路の交通 

       事故防止を図ること 

 

２．内 容 

一．期  間  ２０２５年７月１９日(土)から８月１８日(月)までの 1ヵ月間 

  二．実施重点  ａ．高速道路の安全利用の推進  

           ｂ．二輪車の交通事故防止 

          ｃ．全席シートベルト着用の徹底 

          ｄ．飲酒運転・あおり運転の根絶 

               

以上 

 

 青森県高速道路交通安全協議会事務局（担当：木村） 

 ＴＥＬ：０１７-７８２-５２３１ 

 

【お問合せ】 


